
 
 

Bieliny, 06.04.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa, montaż  i 
uruchomienie zestawu hydroforowego z układem sterowania oraz monitoring i 
wizualizacja zbiornika wyrównawczego wody pitnej wraz z zestawem 
hydroforowym w miejscowości Makoszyn w ramach zadania pn.: „Budowa sieci 
kanalizacyjnej poza aglomeracją w miejscowości Makoszyn wraz z modernizacją 
zbiornika wyrównawczego wody pitnej” zgodnie z obowiązującym u zamawiającego 

Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty 130 

000,00 zł netto wskazanej w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
 

Zamawiający poniżej przekazuje informację z otwarcia ofert w ww. postępowaniu. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli

Nr 

oferty 
Data Wpływu Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

1. 05.04.2023 
GRUNDFOS POMPY Sp. z o.o. 

Baranowo  ul. Klonowa 23 

62-081 Przeźmierowo 

138 867,00 

2. 
06.04.2023 

Godz. 9:08 

MUEHSAM ROZWIĄZANIA DLA 

PRZEMYSŁU SPÓŁKA JAWNA 

Ul. Zagnańska 149C, 25-563 Kielce  

151 950,00 



 

2 

 

 


